EDITAL Nº 005/2022–UFBA,

CONCURSO PARA A CARREIRA DE TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO EDITAL 05/2022

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À
AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS (PRETA OU PARDA)

1. O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICA a

lista PRELIMINAR do procedimento de heteroidentificação dos candidatos autodeclarados negros, conforme
tabela abaixo:

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

967967 ADALBERTO NUNO SOUZA DA CONCEIÇÃO
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

900025
ADRIANA SILVA DE PINHO NASCIMENTO DE
JESUS

5016 - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO/A

935197 AGENOR VITOR DE SOUZA DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

966288 ALBERTO MOTA LINS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

955135 ALESSANDRA DE CARVALHO CERQUEIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

961584 ALEX AMOR DIVINO DOS SANTOS
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

910450 ALEX DULTRA MENDES
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

900633 ALEXANDRE MARCEL DE ALMEIDA SOUZA
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

897867 ALEXSANDRO CAMPOS SILVA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

DEFERIDO/A

902182 ALEXSANDRO LIMA DE OLIVEIRA
5004 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

957363 ALICIA DA SILVA FONTES PEREIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

921997 ALINE SANTANA SOUZA 5021 - FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO DEFERIDO/A

897216 ALLAN VICTOR RIBEIRO DE SOUZA FERREIRA
5017 - ENGENHEIRO CIVIL /
ESTRUTURALISTA

DEFERIDO/A

954049 ANA CARLA ARAÚJO SANTOS TEIXEIRA JESUS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

952142 ANA CLAUDIA SOUZA CAMPOS SACRAMENTO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

898886 ANA PAULA LEÃO SANTANA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

907799 ANA PAULA SOUZA PINTO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

911827 ANANIAS SENA DO ARAGÃO FILHO
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

ISENTO/A -
DEFERIDO/A

911862 ANANIAS SENA DO ARAGÃO FILHO
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

ISENTO/A -
DEFERIDO/A

908523 ANDERSON DE SOUZA COSTA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

DEFERIDO/A

908651 ANDERSON DE SOUZA COSTA
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

955980 ANDERSON EVANGELISTA DOS SANTOS 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

979352 ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

950857 ANDREZA DOS SANTOS FERNANDES
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

904020 ANNA KARLA DO NASCIMENTO SOUZA 5021 - FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO ELIMINADO/A

958687 ANNA LICIA FERREIRA BRITO 5016 - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO/A

975715 ARNON BERG MICHEL DE LIMA 5005 - ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO/A

933055 AUDIEDSON MORAES BRITO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

958232 AURÉLIO DOS SANTOS SOUZA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

902261 BÁRBARA ANDREIZE DIAS ROSA DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

959794 BENILTON DA CONCEICAO OLIVEIRA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

DEFERIDO/A

912191 BRUNO BARBOSA ROCHA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

DEFERIDO/A

897284 BRUNO CUNHA DE OLIVEIRA 5022 - MÉDICO / CLÍNICA MÉDICA INDEFERIDO/A

906547 CAIO MÁRCIO RODRIGUES SANTOS
5001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

ELIMINADO/A

955469 CALIANE COSTA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO 5025 - PEDAGOGO ELIMINADO/A

929067 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 5019 - ENGENHEIRO ELETRICISTA INDEFERIDO/A

984239 CAROLINE DE JESUS CORREIA 5022 - MÉDICO / CLÍNICA MÉDICA ELIMINADO/A

963507 CÁSSIO VINÍCIUS DA SILVA DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO/A

972937 CÁTIA BISPO SOUZA ABADE 5008 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO/A

987280 CHARLES ANTONIO SOUZA ALMEIDA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

DEFERIDO/A

898712 CIPRIANO REIS GAMA 5022 - MÉDICO / CLÍNICA MÉDICA ELIMINADO/A

900408 CLAUDSTON DA SILVA ALVES BRITO
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

ELIMINADO/A

974280 COSME DA SILVA OLIVEIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

964073 CRISLEI OLIVEIRA DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

918577 DAIANE SANTOS RIBEIRO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

926327 DANIEL DOS SANTOS BISPO SOUSA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

898731 DANIEL PEREIRA BARBOSA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ISENTO/A -
DEFERIDO/A

902775 DANIEL SILVA SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

938899 DANILO SOUZA DE OLIVEIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

913922 DAVID VINICIUS COELHO CAMPOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

929302 DEISE SOUSA SANTOS DE DEUS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

967551 DEIVISON LEAL DA PAZ 5025 - PEDAGOGO DEFERIDO/A

908158 DEIVSON MARQUES DA ANUNCIAÇÃO
5004 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

963031 DÊNIS PAIVA DE ARAÚJO CUNHA
5020 - ENGENHEIRO SANITARISTA
AMBIENTAL

DEFERIDO/A

959189 DENISAR PALMITO DOS SANTOS
5001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

908462 DIOSLEI DOS SANTOS DIAS 5022 - MÉDICO / CLÍNICA MÉDICA DEFERIDO/A

904393 DIRCEU DE SA POSSIDONIO
5018 - ENGENHEIRO CIVIL /
HIDRÁULICO, HIDROSSANITÁRIO E
COMBATE A INCÊNDIO

INDEFERIDO/A

918394 EDER DOS SANTOS GONCALVES DA SILVA 5008 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO/A

901563 EDILENE DOREA
5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

962265 EDIMILSON GONÇALVES DE MOURA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

971676 EDINEI ANDRADE DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ISENTO/A -
DEFERIDO/A

951520 EDIVALDO VITAL DA SILVA 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

909521 EDIVAN EGAS DE JESUS SILVA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

948636 EDNEI GOMES DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

967583 ELIEZER COSTA NASCIMENTO JÚNIOR 5019 - ENGENHEIRO ELETRICISTA DEFERIDO/A

922970 ELIZETE DOMINGOS CERQUEIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ISENTO/A -
DEFERIDO/A

943083 ELTON LUIS SILVA VIANA
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

951256 EMEROSN TORRES DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

905592 EMERSON SANTOS DA SILVA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

902105 ERIKA MARIA RIBEIRO SOUZA
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

INDEFERIDO/A

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

899142 EVANDRO SILVA VITORIO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

902136 FABRICIA COELHO DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO/A

976318 FAGNER GONZAGA CONCEICAO
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

897263 FELIPE BRASIL MOTA
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

DEFERIDO/A

904089 FELIPE OLIVEIRA PINTO
5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

979180 FERNANDA BARBOSA SODRÉ
5020 - ENGENHEIRO SANITARISTA
AMBIENTAL

ELIMINADO/A

954677 FERNANDA CRISTINA LANZA ALMADA 5008 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO/A

952123
FERNANDA PEREIRA DA ENCARNAÇÃO
VALENTE

5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

897698 FLAVIO FRANCO SANTANA DE JESUS
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

ELIMINADO/A

976159 FLÁVIO SILVA CERQUEIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

903419 FRANCIELLE SANTOS SOARES
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ISENTO/A -
DEFERIDO/A

977469 FRANCISCO MOACIR PEREIRA RODRIGUES 5005 - ENGENHEIRO CIVIL ELIMINADO/A

919844 GENILSON DOS SANTOS
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

ELIMINADO/A

917406 GLEYCIELLE SANTOS DE ALMEIDA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

925485 GUILHERME SOUZA DE JESUS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

951891 HORTENCIA DA SILVA PAIVA 5016 - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO/A

965754 INAIARA DOS SANTOS GALVAO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

925266 INDIRA CAROLINA BRITO PIRES
5012 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
QUÍMICA

ELIMINADO/A

899059 INGRIDE MONIQUE DE ABREU SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

972106 ISABELA PILAR MORAES ALVES DE SOUZA 5022 - MÉDICO / CLÍNICA MÉDICA ELIMINADO/A

897652 ISRAEL NASCIMENTO MATOS
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

959887 IURE ASER PEREIRA SANTOS 5019 - ENGENHEIRO ELETRICISTA DEFERIDO/A

985663 IVANILSON PIMENTA SANTOS
5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

921329 IVE QUERINO SANTOS SERAFIM 5024 - MÉDICO / PSIQUIATRIA ELIMINADO/A

899911 JACKSON DA CONCEIÇÃO DAMASCENO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

966593 JADSON FRANCISCO DE JESUS SILVA
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

900106 JAILTON JONAS BERHENDS SANTOS DE SENA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

DEFERIDO/A

907313 JAMES MUNIZ NOGUEIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

942361 JAMESSON AMARAL GOMES
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

952056 JEAN ANDERSON HUGO JESUS SANTOS
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

DEFERIDO/A

986903 JEAN CARLOS PEREIRA DA SILVA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

902576 JESSE JAMES DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

972763 JÉSSICA CRISTINA TELES DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

972979 JÉSSICA PASTORINE COUTO DA SILVA
5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

ELIMINADO/A

968901 JOAO VICTOR AMORIM PEREIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

981673 JOAQUIM MARQUES DA SILVA NETO
5011 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
GASTRONOMIA

DEFERIDO/A

918217 JOELSON DE SOUSA FERREIRA 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

975645 JÔNATAS MACÊDO DE SOUZA
5018 - ENGENHEIRO CIVIL /
HIDRÁULICO, HIDROSSANITÁRIO E
COMBATE A INCÊNDIO

ELIMINADO/A

927386 JORGE ALBERTO VIEIRA GONÇALVES DA SILVA 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE ELIMINADO/A

955950 JOSE BALBINO LINHARES DA SILVA 5009 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO/A

901499 JOSÉ HERNANDES DA CONCEIÇÃO JÚNIOR
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

970200 JOSE NILTON DOS SANTOS OLIVEIRA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

ELIMINADO/A

903098 JOSÉ RONALDO DE SOUZA
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

INDEFERIDO/A

972309 JOSÉLIA OLIVEIRA CARRIAS
5018 - ENGENHEIRO CIVIL /
HIDRÁULICO, HIDROSSANITÁRIO E
COMBATE A INCÊNDIO

ELIMINADO/A

911920 JULIANA DE FREITAS SILVA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

950803 JULIANA DOS SANTOS MONTEIRO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

912001 JULIANA MARIA NASCIMENTO SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

924740 KELLY CRISTINA ABREU QUEIROZ ARIMA 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

971354 LAILA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
5012 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
QUÍMICA

DEFERIDO/A

974354 LAILSON DOS SANTOS
5004 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

938275 LAIS DE ARAUJO ALMEIDA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

899946 LEILA DAIANE TEIXEIRA XAVIER COSTA 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

900233 LEONARDO GAMA DOS REIS
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

976252 LILIANE DOS SANTOS VIEIRA 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

902065 LORENA ANDRADE BARRETO SILVA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

928976 LOURDES MEIRE MORAIS DA CONCEIÇAO 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

963690 LUANA ARAÚJO DA SILVA
5011 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
GASTRONOMIA

INDEFERIDO/A

947949 LUANA CHAGAS GUIMARAES MUNIZ
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ISENTO/A -
DEFERIDO/A

951210 LUCAS BRITO VIEIRA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

958503 LUCAS PAULO PINHEIRO
5017 - ENGENHEIRO CIVIL /
ESTRUTURALISTA

INDEFERIDO/A

958653 LUCAS PINTO MIRES
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

966018 LUCAS SILVA APÓSTOLO
5020 - ENGENHEIRO SANITARISTA
AMBIENTAL

DEFERIDO/A

903554 LUCAS SOUZA E SILVA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

901260 LUCIANA SANTOS DE MIRANDA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

929954 LUCIANO RENATO CONCEIÇÃO FERREIRA
5017 - ENGENHEIRO CIVIL /
ESTRUTURALISTA

DEFERIDO/A

968136 LUIS CLAUDIO DOS SANTOS PALMEIRA
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

ELIMINADO/A

954359 LUÍS EDUARDO DE SOUZA SANTOS
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

INDEFERIDO/A

914699 MAIARA SANTA ROSA DO ROSARIO ROCHA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

972234 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

DEFERIDO/A

975014 MANUELA DE OLIVEIRA DAS MERCES 5008 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELIMINADO/A

897589 MARCELO OLIVEIRA DOS SANTOS
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

903742 MARCELO VITOR RIBEIRO SANTOS
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

INDEFERIDO/A

956066 MARCIEL BORGES DA SILVA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

911299 MÁRCIO DE SOUSA REIS
5012 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
QUÍMICA

ELIMINADO/A

919523 MÁRCIO E SOUZA SILVA 5022 - MÉDICO / CLÍNICA MÉDICA INDEFERIDO/A

909811 MARCIO PÁCHECO DA COSTA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

DEFERIDO/A

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

965082 MARCO ANTONIO DE SOUSA CONCEICAO
5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

949230 MARCOS DE SOUZA SANTANA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

980604 MARCOS ROBERTO BRITO DOS SANTOS
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

INDEFERIDO/A

903825 MARGARIDA DOS ANJOS LOPES
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

956544 MARIA SACRAMENTO DA SILVA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO/A

959210 MARIZETE PINHEIRO DE OLIVEIRA 5025 - PEDAGOGO ELIMINADO/A

908342 MATEUS SILVA SANTOS MACHADO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

906851 MATHEUS DA SILVA MASCARENHAS 5016 - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO/A

969849 MATHEUS DOS ANJOS MARTINS
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

904100 MATHEUS DOS SANTOS SANTANA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO/A

952801 MATHEUS MUNIZ DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

950657 MAURÍCIO ARTUR DOS SANTOS SOUZA
5012 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
QUÍMICA

DEFERIDO/A

956707 MELICIA LORENA SANTOS DE JESUS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

924166 MILENA FERREIRA DE LIMA SOUZA
5020 - ENGENHEIRO SANITARISTA
AMBIENTAL

DEFERIDO/A

969250 MILENA MARIA DUARTE COSTA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

975427 MÔNICA DE SÁ DANTAS PAZ
5014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / DESENVOLVIMENTO

DEFERIDO/A

930495 MONICA OLIVEIRA GONZAGA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

939109 NADIA DE JESUS SILVA 5009 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA ELIMINADO/A

961427
NÁDIA PRISCILA PINTO MONTEIRO DE
SANTANA

5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

954234 NADILSON OLIVEIRA DA SILVA
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

DEFERIDO/A

961575 NADINE DA SILVA ESTRELADO
5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

ELIMINADO/A

974928 NAYANE OLIVEIRA CHAVES 5005 - ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO/A

929439 NICOLE JURITI NAZARETH 5021 - FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO DEFERIDO/A

962378 NICOLY DA CRUZ BRITO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

907535 PAULA CHRISTIANE FERREIRA VARGAS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

909561 PAULA NEVES MACEDO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO/A

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

919388 RAICIA MARIA BISPO DE JESUS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

956240 RICARDO DA SILVA QUEIROZ
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

967662 RICARDO GOMES BRITO 5019 - ENGENHEIRO ELETRICISTA INDEFERIDO/A

951601 ROBEVALDO CORREIA DOS SANTOS
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

DEFERIDO/A

901585 ROBSON CARVALHO DA SILVA
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO/A

914232 RODRIGO FRANCISCO GOMES NASCIMENTO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

897096 RODRIGO SOUZA ASSUNÇÃO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

965777 ROGÉRIO DOS REIS TRINDADE
5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

897780 ROSIMEIRE ARAUJO DOS SANTOS 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

949226 RYAN DANIEL DO NASCIMENTO SOUSA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

960531 SAMANTA QUEIROZ DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

917429 SAMARA ALVES SANTOS
5001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

ELIMINADO/A

925896 SARA NUNES DE OLIVEIRA ARAUJO
5010 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

DEFERIDO/A

978710 SIDNEY ALMEIDA LIMA
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

DEFERIDO/A

962530 SIDNEY ROBSON SANTANA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

896924 SILVIO ARMANDO NETO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

949044 TAISE SANTANA DOS SANTOS
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS
EDUCACIONAIS

DEFERIDO/A

960653 TAUANE WINNY SILVA DE JESUS
5018 - ENGENHEIRO CIVIL /
HIDRÁULICO, HIDROSSANITÁRIO E
COMBATE A INCÊNDIO

ELIMINADO/A

902855 THAMIRES RIBEIRO GONZAGA
5023 - MÉDICO / GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA

DEFERIDO/A

900126 THYARA BRAGA DE ARAUJO
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO/A

962983 VANESSA CERQUEIRA DOS SANTOS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

911942 VICTÓRIA SANTANA LIMA BARBOSA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO/A

915402 VIVIANE LIMA CARVALHO
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

ISENTO/A -
DEFERIDO/A

971734 WANETE MORAIS DIAS SANTOS
5011 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
GASTRONOMIA

ELIMINADO/A

INSCRICAO NOME CARGO RESULTADO

965271 WELLINGTON MARINHO SANTOS
5001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO /
ANÁLISES CLÍNICAS

ELIMINADO/A

902463 WILLIAM KALIL RAMOS BRITO 5009 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO/A

897843 WILLIAM SILVA RIBEIRO 5007 - TÉCNICO EM CONTABILIDADE DEFERIDO/A

898610 WOSHINGTON BRITO DE SOUZA
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

INDEFERIDO/A

912960 YAN CARLOS VIEGAS DE JESUS
5006 - ASSISTENTE EM
ADMINISTRAÇÃO

ELIMINADO/A

2. A interposição de recurso contra o resultado do procedimento de heteroidentificação complementar à

autodeclaração como pessoa negra (preta ou parda), APENAS para os (as) candidatos (as) participantes do

procedimento e que foram INDEFERIDOS (AS), poderá ser realizada a partir das 08:00h do dia 13/02/2023 até às

23:59h do dia 14/02/2023.

Salvador, 10 de fevereiro de 2023.

Juliana marta santos de oliveira
Presidente da CPHA